


<p>कोल इण्डिया लिमिटेड महाराज कंपनी 3 तल्ला, कोर-2, प्रेमिसेस-04-एमआर, प्लॉट-ए एफ-III, एक्शन एरिया-1A, न्यूटाउन, राजरहट, कोलकाता-700156 फोन 033-23246426, फेक्स-033-23246410 ईमेल: mviswanathan2.cil@coalindia.in वेबसाइट: www.coalindia.in</p>		<p>Coal India Limited A Maharatna Company (A Govt. of India Enterprise) Regd. Office: 3rd floor, Core-2 Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area-1A, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700156 PHONE; 033-2324-6526, FAX; 033-23246510 E-MAIL: mviswanathan2.cil@coalindia.in WEBSITE: www.coalindia.in CIN- L23109WB1973GO1028844</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ref.No.CIL:XI(D):4157/4156:2021:

Dated:12.02.21

To,
Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
14th Floor, P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001
Scrip Code 533278

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051.
Ref: ISIN – INE522F01014

Sub: Newspaper publication of Un-Audited Financial Results of Coal India Limited(Standalone & Consolidated) for the 3rd Quarter and nine months ended 31st December'2020

Dear Sir,

We are enclosing hard copies of Press release issued on 12.02.21 in one English newspaper namely **HT-Mint** All Editions, and Bengali newspaper i.e. **Bartaman** publishing Un-Audited Financial Results of Coal India Limited(Standalone & Consolidated) for 3rd Quarter and nine months ended 31st December'2020.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

M.B.
12/2/21

(M.Viswanathan/एम.विस्वनाथन)

Company Secretary/कंपनी सचिव
& Compliance Officer/कम्प्लायंस ऑफिसर

Encl: As above

cluding chief
r Poonawalla,
onth interval.
now suggest-
the focus will
ntral govern-
e recommen-
two full doses
eeks.

net profit of ₹39,880 crore for | has ceased providing division- | requesting anonymity.

the

Consolidated		(₹ In Crores)	
9 Months ended 31.12.2020	Corresponding 3 Months ended 31.12.2019		
39803.82	13960.50		
12905.87	5181.36		
12905.87	5049.25		
9563.26	4050.40		
9806.36	3682.37		
1230.51	1229.11		
7.65	3.24		
7.65	3.23		

nsolidated Financial Results
(Requirements) Regulations,
id approved by the Board of
e Statements of Unaudited
w.itcportal.com) and on the
www.bseindia.com) and The

are of ₹ 1/- each. The record
uesday, 23rd February, 2021
to.

Requirements) Regulations,
These Reports do not have
ber, 2020 which needs to be

ie Board

Sd/-

Chairman & Managing Director
Gurugram, India

985



technology

4040.2021

Coal India Limited

A Maharatna Company

Coal Bhawan, Premises No. 4 MAR,
Plot No. AF-III, Action Area - 1A
New Town, Rajarhat, Kolkata 700156
Website: www.coalindia.in
CIN: L23109WB1973GOI028844

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	23686.03	21153.07	23190.49	63325.87	68512.11	96080.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4742.20	4060.79	5335.77	11603.12	16623.92	24071.32
3	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	4742.20	4060.79	5335.77	11603.12	16623.92	24071.32
4	Net Profit/(Loss) for the period after taxes, minority interest and share of profit/(loss) of jointly controlled entities and associates	3085.39	2948.12	3923.87	8113.11	12076.24	16714.19
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2774.47	2942.49	3671.74	7701.34	11271.32	15379.46
6	Equity Share Capital (Face value of share ₹ 10/- each)	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73
7	Other Equity (Reserves excluding Revaluation reserve)	-	-	-	-	-	25994.19
8	Earnings per share (EPS) (of ₹ 10/-each) (not annualised*)	-	-	-	-	-	-
	Basic : (in ₹)	5.01*	4.78*	6.37*	13.16*	19.60*	27.12
	Diluted : (in ₹)	5.01*	4.78*	6.37*	13.16*	19.60*	27.12

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	153.50	121.69	188.96	436.03	516.16	845.16
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5177.16	10.38	390.67	5199.43	543.15	11299.26
3	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	5177.16	10.38	390.67	5199.43	543.15	11299.26
4	Net Profit/(Loss) for the period after taxes	5020.84	20.23	458.69	5052.96	649.23	11280.88
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5017.31	28.76	458.01	5052.59	643.98	11268.70
6	Equity Share Capital (Face value of share ₹ 10/- each)	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73	6162.73
7	Other Equity (Reserves excluding Revaluation reserve)	-	-	-	-	-	10650.57
8	Earnings per share (EPS) (of ₹ 10/-each) (not annualised*)	-	-	-	-	-	-
	Basic : (in ₹)	8.15*	0.03*	0.74*	8.20*	1.05*	18.31
	Diluted : (in ₹)	8.15*	0.03*	0.74*	8.20*	1.05*	18.31

Notes:

1. The above are the extracts of the detailed formats of Consolidated (including all subsidiaries/ share in jointly controlled entities) and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020 are available on the Stock Exchange websites and on the Company's website.

Company's website : www.coalindia.in

BSE Limited : www.bseindia.com

NSE Limited : www.nseindia.com

2. At present, Audit Committee has not been constituted as there is no Independent Director in the Company. Five Independent Directors retired on 16th November 2019 and two Independent director retired on 06th September 2020 on completion of their tenure. As a result, no Audit Committee meeting could be held. The above results have been reviewed and approved by the Board at their meeting held on 11th February 2021. As required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, the Statutory Auditors have conducted limited review of the above financial results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020.

3. The financial results of the company have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. (For detailed notes refer to the websites mentioned in Note 1 above).

Sd/-

(Pramod Agrawal)

Chairman - Cum - Managing Director & CEO
(DIN - 00279727)

Date : 11th February, 2021
Place : Kolkata

Empowering India | Enabling Life | Nurturing Nature



কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড

একটি মহারত্ন কোম্পানি
কোল ভবন, প্রেমিসেস নং. ৪, এমএআর,
প্লট নং. এএফ-III, অ্যাকশন এরিয়া-1A,
নিউটাউন, রাজারহাট, কলকাতা-৭০০ ১৫৬
ওয়েবসাইট: www.coalindia.in
CIN: L23109WB1973GOI028844



৩১ ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অপরিষ্কৃত একত্রীকরণ আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(₹ কোটিতে)

ক্রম. নং.	বিবরণ	শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক			শেষ হওয়া নয় মাস		শেষ হওয়া বছর
		৩১.১২.২০২০	৩০.০৯.২০২০	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০২০	৩১.১২.২০১৯	৩১.০৩.২০২০
		(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(পরিষ্কৃত)
১	মোট পরিচালন আয়	২৩৬৮৬.০৩	২১১৫৩.০৭	২৩১৯০.৮৯	৬৩৩২৫.৮৭	৬৮৫১২.১১	৯৬০৮০.৩৪
২	(কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ দফাসমূহ) সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪৭৪২.২০	৪০৬০.৭৯	৫৩৩৫.৭৭	১১৬০৩.১২	১৬৬২৩.৯২	২৪০৭১.৩২
৩	(পরবর্তী ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ দফাসমূহ) কর পূর্ববর্তী সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪৭৪২.২০	৪০৬০.৭৯	৫৩৩৫.৭৭	১১৬০৩.১২	১৬৬২৩.৯২	২৪০৭১.৩২
৪	কর পরবর্তী সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি), মাইনরিটি ইন্টারেস্ট এবং যৌথ উদ্যোগী সমস্ত অধীনস্থ এবং সহযোগীদের লাভ/(ক্ষতির) শেয়ার	৩০৮৫.৩৯	২৯৪৮.১২	৩৯২৩.৮৭	৮১১৩.১১	১২০৭৬.২৪	১৬৭১৪.১৯
৫	সর্বমোট কপিহেনেসিড আয় [এই পর্বে লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য কপিহেনেসিড আয় (কর পরবর্তী)]	২৭৭৪.৪৭	২৯৪২.৪৯	৩৬৭১.৭৪	৭৭০১.৩৪	১১২৭১.৩২	১৫৩৭৯.৪৬
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতি ₹ ১০/- হিসাবে)	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত মজুত)						২৫৯৯৪.১৯
৮	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (প্রতি ₹ ১০/- হিসাবে) (বার্ষিকী* নয়)						
	মূল: (₹)	৫.০১*	৪.৭৮*	৬.৩৭*	১৩.১৬*	১৯.৬০*	২৭.১২
	মিশ্র: (₹)	৫.০১*	৪.৭৮*	৬.৩৭*	১৩.১৬*	১৯.৬০*	২৭.১২

৩১ ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অপরিষ্কৃত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(₹ কোটিতে)

ক্রম. নং.	বিবরণ	শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক			শেষ হওয়া নয় মাস		শেষ হওয়া বছর
		৩১.১২.২০২০	৩০.০৯.২০২০	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০২০	৩১.১২.২০১৯	৩১.০৩.২০২০
		(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(পরিষ্কৃত)
১	মোট পরিচালন আয়	১৫৩.৫০	১২১.৬৯	১৮৮.৯৬	৪৩৬.০৩	৫১৬.১৬	৮৪৫.১৬
২	(কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ দফাসমূহ) সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি)	৫১৭৭.১৬	১০.৩৮	৩৯০.৬৭	৫১৯৯.৪৩	৫৪৩.১৫	১১২৯৯.২৬
৩	(পরবর্তী ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ দফাসমূহ) কর পূর্ববর্তী সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি)	৫১৭৭.১৬	১০.৩৮	৩৯০.৬৭	৫১৯৯.৪৩	৫৪৩.১৫	১১২৯৯.২৬
৪	কর পরবর্তী মেয়াদকালীন সময়সীমায় নিট লাভ/(ক্ষতি)	৫০২০.৮৪	২০.২৩	৪৫৮.৬৯	৫০৫২.৯৬	৬৪৯.২৩	১১২৮০.৮৮
৫	সর্বমোট কপিহেনেসিড আয় [এই পর্বে লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য কপিহেনেসিড আয় (কর পরবর্তী)]	৫০১৭.৩১	২৮.৭৬	৪৫৮.০১	৫০৫২.৫৯	৬৪৩.৯৮	১১২৬৮.৭০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতি ₹ ১০/- হিসাবে)	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩	৬১৬২.৭৩
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত মজুত)						১০৬৫০.৫৭
৮	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (প্রতি ₹ ১০/- হিসাবে) (বার্ষিকী* নয়)						
	মূল: (₹)	৮.১৫*	০.০৩*	০.৭৪*	৮.২০*	১.০৫*	১৮.৩১
	মিশ্র: (₹)	৮.১৫*	০.০৩*	০.৭৪*	৮.২০*	১.০৫*	১৮.৩১

দ্রষ্টব্য:

১. উপরোক্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের একত্রীকরণ (যৌথ উদ্যোগী সমস্ত অধীনস্থ/ শেয়ার সহ) এবং স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫, ৩৩ নং. রেগুলেশন অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে নথিভুক্ত করা সারাংশ। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের একত্রীকরণ এবং স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির পুরো অংশ কোম্পানির ওয়েবসাইট বা স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

কোম্পানির ওয়েবসাইট: www.coalindia.in

বিএসই লিমিটেড: www.bseindia.com

এনএসই লিমিটেড: www.nseindia.com

২. বর্তমানে, কোম্পানিতে কোন স্বাধীন ভারপ্রাপ্ত ডিরেক্টর না থাকায় অডিট কমিটি গঠন করা হয়নি। ১৬ নভেম্বর ২০১৯ তারিখে পাঁচ জন স্বাধীন ভারপ্রাপ্ত ডিরেক্টর এবং ০৬ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে দুই জন স্বাধীন ভারপ্রাপ্ত ডিরেক্টর তাদের মেয়াদ সম্পূর্ণ করে অবসর গ্রহণ করেছেন। ফলাফল কোম্পানি অডিট কমিটির সভা অনুষ্ঠিত হয়নি। ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় উপরোক্ত ফলাফলগুলি বোর্ড কর্তৃক পর্যালোচিত এবং অনুমোদিত হয়েছে। সংশ্লিষ্ট অনুসারে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩৩ নং. রেগুলেশন অধীনে প্রয়োজনানুসারে বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল পর্যালোচনা করেছেন।

৩. কোম্পানিজ অ্যান্ড ২০১৩-এর ১৩৩ ধারায় নির্ধারিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুলস, ২০১৫, ('ইন্ড এএস') অনুসারে কোম্পানির আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। (বিস্তারিত দ্রষ্টব্যের জন্য উপরোক্ত দ্রষ্টব্য ১-তে উল্লিখিত ওয়েবসাইট দেখুন)।

স্বাক্ষর/

(প্রমোদ আগারওয়াল)

চেয়ারম্যান-কাম-ম্যানেজিং ডিরেক্টর অ্যান্ড সিইও

(ডিআইএন- ০০২৭৯৭২৭)

তারিখ: ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০২১

স্থান: কলকাতা

ভারতকে সমৃদ্ধশালী করে | প্রকৃতিকে লালনপালন করে | জীবনের বিকাশ ঘটায়

সর্ষে পোস্ত গুঁড়ো



সাহী গরম মশলা

স্পেশাল চিকেন মশলা



₹5(8) পাওয়া যাবে